Sicut lux oriente sole mane absque nubibus 
rutilat [2 Sm 23,4]. [...] verba proposita 
sint accepta ad beati Ioannis nativitatem 
mirabilem extollendam 87

Sidonius Apollinaris
Epistula (excerptum: V, 7) 51

Sigebertus Gemblacensis
Chronica (excerptum de Beda) 91
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Signior del cielo ch’in nulla ascoso iace 36

Signiore mio, ricevi co’ tuoi orechi le parole 
mie, intendi el mio chiamare 21

Signior mio, dico mie colpa di tutti i miei 
peccati dispiacemi avergli fatti 21

Signore Idio mio, se io ho facto in modo 
ch’io sia tuo debitore 21

Signore Idio mio, se io ò fatto in modo che io 
sia tuo debitore 21

Simon de Cassia
De gestis Domini Salvatoris (excerpta; 
volg. Giovanni da Salerno) 21

Simplicius Neoplatonicus
Commentarius in Epicteti Enchiridion 
(trad. Niccolò Perotti) 45

Sine calculo autem et sine examine nichil re-
linquitur 26

Si paribus vel disparibus constent elementis 7

Si quid petieritis Patrem in nomine meo dabit 
vobis [Io 16,23]. Refert sacrum evange-
lium, dilecti in Christo Yesu, quod Salva-
tor noster, stans cum discipulis suis 6

Si quis confitebitur se credere hereticam pra-
vitatem item symoniachus 16

Si ullum umquam tempus fuit h. c. quo pro 
maximis ab immortali Deo 88

Si tres acedant (sic) pariter affurandum (sic) 
et unus furetur ex intentione dandi 32

Si vis aliquam viam arripere, primum quere 
tuum signum 7

Smaragdus Sancti Michaelis Virdunen-
sis
Diadema monachorum 48

Sola fidem Virgo celat quando in cruce Chri-
stus velat 36

Solutio quaestionum debet fieri respiciendo 
significata camerarum, diffiniendo ea 17

Speculum monachorum 32

Sphaera Pythagorae 7

Storia della libertà di Venezia 85

Strozzi, Pietro
De dogmatibus Chaldaeorum disputatio 86

Sulla cantica di Salomone 21

Sulla utilità della messa 21

Sullevatis oculis Iesus in celum dixit: Pater 
venit hora. Clarifica Filium [Io 17,1]. 
Verba proposita, de evangelio hodierno 
sunta, sunt verba Christi 12

Summa pro animarum cura 88

Sunt aliqua necessaria inter virtutes et mores 
illi, qui sub vinculo ordinis 67

Sunt qui scire volunt multipliciter: aliqui ut 
sciant, et hoc est curiositatis, aliqui ut 
sciantur 18

Superest inquit ut cohortemur 88

Superiori (sic) tempore, vir magnifice 88 

Super scientie (sic) iudicandi bonorum morum, 
quod scribendum est in prima facie 94

Tabula christianae fidei 87

Tabula smaragdina 71

Tavole astronomiche 7

Tesauriçate vobis tesaurum celo [Mt 6,20]. 
Consuetudo est quod, quando fiunt nun-
dine, mercatores de diversis partibus 12

Testimonia circa Iesum 36

Thaddeus Francisci de Urbeveteri(?)
Tractatus de doctrina veteris et novae le-
gis 29

Theobaldus
Physiologus 62, 99

Theophilus servitor fuit cuiusdam magni do-
mini, qui unicam filiam habebat 34

Teronda, Leonardo
Oratio ad Eugenium IV 88

Thomas de Celano
Vita prima sancti Francisci (excerpta) 95

Ps. Thomas de Insula
Sermo in missis novis 48

Tota enim Scriptura hunc praecipue finem 
sibi constituit, ut doceat 36

Tractatus de exercitandis virtutibus 69

Tractatus de gratia 29

Tractatus super Arnaldum de Villanova 67

309Indici

Translatio Hieronymi 40, 66

Trattato d’alcune speziali virtù 21

Trattato della povertà religiosa 80

Trattato sugli obblighi dei religiosi 80

Traversari, Ambrogio
Lettera prefatoria 9
traduttore 9, 43, 46, 95

Unde legitur in Vitis Patrum quod quidam 
Thebeus senex, cum fuisset filius 32

Un santo padre dell’ordine del beato France-
scho santo, essendo da divote persone 21

Urbanus episcopus servus servorum Dei, ad 
perpetuam Dei memoriam. Ex commisso 
nobis desuper pastoralis officii debito 83

Ut bonis moribus conformeris et Dei proxi-
mique dilectione virtutibus 16

Valerii Maximi in describendis memorabili-
bus factis seu dictis elegantissime 26

Vangeli della Passione 55

Vaticinium Sibyllae Erithreae Babylonicae 
18, 95

Venerabili et dilecto fratri Dei gratia Medio-
lanensi archiepiscopo eiusque suffraga-
neis Henricus, Villelmus et Ottho … ser-
vare unitatem Spiritus in vinculo pacis. 
Gratior est serenitatis aura post nubilum 
et quietis recreatio post laborem 51

Venerabili fratri Ioanni Mariae episcopo Pra-
enestinensi … Paulus papa III venerabili 
fratri nostri salutem et apostolicam bene-
dictionem. Hodie in consistorio nostro se-
creto ut moris est beneplacitum nostrum 39

Venerat ad segetes Lombardus, circuit illas 8

Veni, dilecte mi, egrediamini in agrum [Ct 
7,11]. Beatus Augustinus in libro De ca-
thetiçandis rudibus dicit sic: Nulla maior 
est ad amorem invitatio 87

Veni hodie ad fontem aque vive [Gn 24,42]. 
Causa primaria totius creationis ipse 
Deus dulcedinem sue sapientie comuni-
caturus 87

Venit Iesus in partes Cesaree Philippi [Mt 
16,13]. Tribulationes cordis mei multae 

sunt [Ps 24,17]. Verbum secundo propo-
situm cantantur (sic) in missa de feria et 
loquitur David 12

Verbum caro factum est et habitavit in nobis 
[Io 1,14]. Reverendi patres, humana do-
cet experientia et Sacre Scripture testatur 
autoritas 87

Vergerio, Pietro Paolo il Vecchio
De ingenuis moribus et liberalibus artibus 
adulescentulorum 94